• Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

•  Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro

• Tel: (75) 3681-1129

QUARTA- FEIRA – 09 DE OUTUBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 148

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CABACEIRAS DO
PARAGUAÇU PUBLICA:

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 123/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE

PLANTAS, MUDAS E CONGÊNERES PARA REFLORESTAMENTO, ARBORIZAÇÃO E MANUTENÇÃO CONTINUADA NAS ÁREAS

DE JARDINS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO

PARAGUAÇU/BA

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br
Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro | Tel: (75) 3681-1129| Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

2

QUARTA-FEIRA

09 DE OUTUBRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 148

44

EXTRATO DO CONTRATO N.º 123-2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA.

CONTRATADA: NAILTON CONCEICAO DA SILVA, inscrita no CNPJ N° 19.797.812/0001-38, estabelecida na BR 101
– KM 227, Ponto Certo, Cruz das Almas -BA, representada pelo proprietário, o Senhor Nailton Conceição da Silva,
brasileiro, solteiro, empresário, portador da Cédula de Identidade nº 2105084931  e CPF nº 862.527.175-84.

OBJETO: contratação de empresa especializada no fornecimento de plantas, mudas e congêneres para
reflorestamento, arborização e manutenção continuada nas áreas de jardins para atender as necessidades das
diversas secretarias deste Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA.

PRAZO: Até 31/12/2024.

VALOR: R$ 22.151,00 (vinte e dois mil, cento e cinquenta e um reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária: 07 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
Projeto Atividade: 2007 MANUTENÇÃO DE PRAÇAS, PARQUES, JARDINS, MERCADOS, COMITÉRIOS E VIAS
PÚBLICAS.
Elemento: 33.90.30 MATERIAL DE CONSUMO
Fonte: 15000

Unidade Orçamentária: 10 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
Projeto Atividade: 4008 GESTÃO DAS AÇÕES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA MUNICIPAL
Elemento: 33.90.30 MATERIAL DE CONSUMO
Fonte: 15000

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/21.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 07 de Outubro de 2024.

                                               Pedro André Braz Silva Santana

Prefeito Municipal

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br/

		2024-10-09T15:16:40-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182